
Resolución
N" 18i2,16

Erpediente Acta
18t027

es necesario contar conVISTO Que continuando las tareas de reparación de pluviales

caños de hormigón de ,10 y 50 previendo entradas pertonales-

RE§ULTANDO

16/072 ratificando los proyectos relacionados al

de diciembre de dos mil quince en la Sesión

//, /

kk**,ki^1.

1- Que el Cuerpo no presenta objeciones y que con fecha tes de marzo de dos mil dieciséis,

co¡¡o consta en Acta 16/009 se dicta 1a Res.

presüpüesto Municipal aprobado en día siete

Extmordi¡aúa l5/2ii.
2- Que en el Proyecto N'7"EQUIPAN4I ENTO Y/O MEIORA DE ESPACIOS

PÚ BLICOS" se prer'én estos gastos

ATENTO

A lo prece¡:lentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE

i) Autorizar .tn gasto de hasta cuareota mil pesos uruguayos para la compra de caños de 40 y

50 para obras de manre¡imiento _i reparación de pluviales

2)Poner en conocimiento de lo resuelto ai Sector Financiero Contable y Dpto de Tesorería del

Municipio.

3)Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del

Mu¡icipio de Atlántida

Resolución aprobada con fecha 6 de agosto de 2018.,.

S11!:t ir:1 L. tr r.2ar'i] ! a.Eo


